Papiroson, kívül rányomott pecsétei elvesztek. Levéltári száma: 760. 

962. 1508. április 8. 
Cleyn Mihály özvegyének Dorottyának végrendelete.  
„Imprimis fassa est, quomodo prefatus quondam maritus  

suus Michael Cleyn lecto egritudinis iacens bona tamen  
ratione compos fassus esset se filio suo Mathie pretextu  
maternorum et paternorum bonorum hereditariorum sol-  
visse florenos XLV et amplius nihil obligari, ratione  
cuius solutionis omnimode dictam dominam Dorotheam  

cónthoralem suam minime inquietare haberet.  
Item ratione frugum de civitatis horreo receptorum fate-

• 

• • 	 tur se obligari den. III1/2. Iam solvit.  
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Item directam et equalem medietatem domus sue legavit 
ad fraternitatem sacratissimi Corporis Christi, aliam 
vero medietatem fratribus suis Michael2 Belsz et alteri 
Michaeli similiter Belsz. 

Sex cantharos stanneos et tres - scutellas ad fenestram 
cappelle ecclesie parochialis. 	. 

Ceterum fassa est se partem brasiatorii vendidisse Nico- 
lao Pope pro florenis VIII, florenos II ei solvisset, adhuc 
obligaretur fl. VI, tres ad festa pentecostes deponendos 
et ultimos florenos III ad festum Sancti Laurencii sol-
vendos, de quibus pro sepultura sui corpo .ris .in  ` ecclesia 
parochiali legavit flor. 1. Etiam ex eadem prescripta 
pecunia debebit merces solvi famule Helene _de:n. XXV 
et duas togas unam grossam et aliam .subtile.rn.: et quic- 
quid residuum ex prescripta pecunia :reínanserit, lega- 
vit ad structuram ecclesie par.ochialis.. - . , 

Pallium suum coloris viridi unacum monilibus legavit ad 
fraternitatem Marie Virginis. . 	, , , 

Pelliccam suam cum fibulis argenteis ét tunicam rubeam 
similiter cum fibulis argénteis et unam plumáticam sine 
supraductura legavit ad fraternitatém Carnificum. 

Item centum ulnas tele crude et güinquaginta ulnas tele - 
albe commisit vendere, uti iamdicti fratres sui horeste 
contraderent .sepulture. 

Quidam rusticus in possessione Abram fassa est sibi ob- 
ligári ratione cerevisie den. 32. 

Item domina Hosyw Bala'schney in Sowar similiter ra-
tione cerevisie den. .XXV.. Solvit totum. 

Item Mathe de Sedikert ratione cerevisie empte den. 
LXXX. 	 - 	- 

Alter Demetrius in Kkysch Saros den. LXXV. et  unum 
linteamen, quod ei mutuo 	portandum ei humulum 
dedisset. 	 .  

(L. S.) . - 	- 	(L. S.) 
Quidam Czaschar nomine_ de Cacasfalva pro cerevisia 

recepta den. XL. 	 . 
Item commisit quod ex ista cerevisia prescripte fruges, 

quas de civitatis horreo recepit, pro den Ilfli2c solvi 
debent. Soluti sunt omnimode. 
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Preterea predictis suis fratribus commisit extorquerc an-
notata antiqua debita, de quibus certam partem legavit 
ad tabulam Sancte Anne noram, ita tamen, quod ei etiam 
maneret exinde nonnulle expense.